
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANA VERDE 

PRAÇA NEMÉSIO MONTEIRO, 12 

CENTRO – CANA VERDE/MG 

CNPJ: 18.244.426/0001-56 

(35) 3865-1202 
 

 

DECRETO N.          1.454/2025 

 

 

TORNA  PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO DO 

PROCESSO  SELETIVO Nº 001/2025 

 

 

  O Prefeito Municipal de Cana Verde (MG), no uso de suas atribuições 

legais, constantes da Lei Orgânica Municipal, 

 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1o – A homologação do Processo Seletivo nº 001/2025, com resultado final divulgado, 

nos termos do Edital do Processo Seletivo nº 001/2025. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

   Cana Verde(MG), 28 de Janeiro de 2025. 

 

 

Aender Anastácio de Morais 
Prefeito Municipal  

 


		2025-01-29T10:52:57-0300
	AENDER ANASTACIO DE MORAIS:00989342603
	Eu sou o autor deste documento




